Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 марта 2014  г.                       с. Ивановское                                           № 17-р

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кочубеевского района Ставропольского края за 2013 год

В соответствии со  статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 35  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кочубеевского района Ставропольского края за 2013 год, согласно приложению.

2. Передать отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края за 2013 год в Совет депутатов администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края для его утверждения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края
                          А.И. Солдатов